
UCHWAŁA NR LXII/788/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie rozwiązania Klubu Radnych Bezpartyjni Samorządowcy 

Na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2094 ze zm.) oraz § 33a ust. 3 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Klub Radnych Bezpartyjni Samorządowcy w związku ze zmniejszeniem się jego 
składu osobowego do liczby niższej, niż 3 radnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Arkadiusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDDC213-6C0A-44DA-8AF1-8E88A09B4E14. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2094 ze zm.) klub radnych tworzy co najmniej 3 radnych. 

Klub Radnych Bezpartyjni Samorządowcy został utworzony w dniu 29 czerwca 2023 roku przez grupę 
trojga radnych województwa świętokrzyskiego, spełniając tym samym minimalne wymogi dot. liczebności 
Klubu określone w ustawie. 

Przepis § 33a ust. 3 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2020 r., poz. 2612) stanowi, że Sejmik rozwiązuje klub w okresie kadencji Sejmiku, w drodze uchwały, 
gdy liczba jego członków jest mniejsza, niż 3 radnych. 

W związku ze złożeniem z dniem 11 lipca 2023 r. rezygnacji z członkostwa w Klubie przez Radnego 
Waldemara Wronę  minimalny skład osobowy Klubu nie zostaje zachowany. 

Wobec powyższego, Sejmik zobowiązany jest do podjęcia uchwały w sprawie rozwiązania Klubu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDDC213-6C0A-44DA-8AF1-8E88A09B4E14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/788/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-08-31T14:06:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




